
MUNICÍPIO DE JAGUARÉ 

SAAE - SEVIÇO AUTONONO DE AGUA E ESGOTO       

ESPÍRITO SANTO 

27.559.665/0001-96

DECRETO  Nº 0000445/2025 

Data 23/10/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

122.540,00

MANUT. E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE - ZONA URBANA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

18018.1712200312.110

150100000000

33903900000

0000054

48.860,00

MANUT. E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE - ZONA URBANA

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

18018.1712200312.110

150100000000

33904600000

0000056

TOTAL: 171.400,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 171.400,00 ( cento e setenta e um mil quatrocentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

153.200,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

150100000000

33904000000

18018.1712200312.1080000024

18.200,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

150100000000

33904600000

18018.1712200312.1080000025

TOTAL: 171.400,00

SUZI MARY SOARES

CONTADORA

VALMIR CESAR CRISTO

DIRETOR PRESIDENTE

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.jaguare.es.gov.br Chave: e0ba02d5-7aff-48ca-9c1e-6f794d854efe
Decreto Nº 000445/2025

Pág. 1


		2025-11-21T15:10:12-0300
	MARCOS ANTONIO GUERRA WANDERMUREM




