

**MUNICÍPIO DE JAGUARÉ**  
**SAAE - SEVIÇO AUTONONO DE AGUA E ESGOTO**  
**ESPÍRITO SANTO**  
**27.559.665/0001-96**  
**DECRETO Nº 0000445/2025**  
**Data 23/10/2025**

**SUPLEMENTAÇÕES**

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000054	18018.1712200312.110 33903900000	MANUT. E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE - ZONA URBANA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA	150100000000	122.540,00
0000056	18018.1712200312.110 33904600000	MANUT. E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE - ZONA URBANA AUXILIO-ALIMENTAÇÃO	150100000000	48.860,00
<b>TOTAL:</b>				<b>171.400,00</b>

Suplementação/Anulação Dotação: R\$ 171.400,00 ( cento e setenta e um mil quatrocentos reais )

**ANULAÇÕES**

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000024	18018.1712200312.108 33904000000	MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA	150100000000	153.200,00
0000025	18018.1712200312.108 33904600000	MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DESTA UNIDADE AUXILIO-ALIMENTAÇÃO	150100000000	18.200,00
<b>TOTAL:</b>				<b>171.400,00</b>

SUZI MARY SOARES  
CONTADORA

VALMIR CESAR CRISTO  
DIRETOR PRESIDENTE

